meam. introibunt in inferiora terre.  
tradentur in manus gladii. partes uul-  
pium erunt. Rex uero letabitur  
in dō. Lauabuntur omnes qui iurast  
in eo. quia obstructum est os loquen-  
tium iniqua. PSALMVS DŌ.

EX AUO I O S

**E** orationem meam cum depre-  
cor. a timore inimici animā meam.  
Protexisti me a conuentu malignan-  
tium. a multitudine operantium in-  
quitatens. Quia exaceruerunt ut  
gladium linguas suas. intenderunt  
arcum rem amaram. ut sagittent in  
occultis in maculatum. Subito sa-

gittabunt eum & non timebunt. fir-  
mauerunt sibi sermonem nequam.  
Narrauerunt ut absconderent laque-  
os. dixerunt quis uerbit eos. Scru-  
tati sunt iniquitates. defecerunt scru-  
tantes scrutatio. Accedet homo  
& cor altum. & exaltabitur os. Sa-  
gitte paruulorum facte sunt plage  
eorum. & infirmate sunt contra eos  
lingue eorum. Conturbati sunt  
omnes qui uidebant eos. & timuit  
omnis homo. Et adiuuauerunt  
opera oī. & facta eius intellexerunt.  
Letabitur iustus in dō. & sperauit  
in eo. & lauabuntur omnes recti

uenire uisionē CONFESSIO PURA

**T**e de p̄cor creator & dominator celi et  
 terrę & om̄ium que in eis sunt ut cēdas  
 mihi dignā et fructuosā. sicq; acceptā in  
 c̄spectu tuo p̄ agere penitentiā & purā  
 actibi placitā c̄fessionē. quatinus t̄ tuā  
 euadere irā. et effugere offensā & miseri  
 cordiā inuenire et c̄sequi merear sēp̄ tē  
 nā. primū quod tua largiente in m̄sa  
 & ineffabili clem̄tia p̄ aquā baptismi. &  
 tu sc̄i sp̄s sc̄ificationē renasci me fecisti in  
 uitā ḡternā. & in adoptionē filiorū d̄i.  
 ut te patrē haberē et inuocarē. qđ ibi  
 p̄misi id in baptisate me ab renunciāre

Three Stadtwise.

Ms. 7/9

fol. 199<sup>r</sup>

non duo tamen sed unus est xpc. Unus  
autem non conuersione diuinitatis in car-  
ne sed assumptione humanitatis in deo.  
Unus omnino non confusione substan-  
tiarum sed unitate personarum. Nam sicut  
anima rationalis & caro unus est homo.  
ita deus & homo unus est xpc. Qui pas-  
sus est pro salute nostra descendit ad inferos.  
resurrexit a mortuis. Ascendit ad celos.  
sedet ad dexteram dei patris omnipoten-  
tis. Inde uenturus iudicare uiuos &  
mortuos. Ad cuius aduentum omnes  
homines resurgere habent cum corporibus  
suis & red dicitur sunt de factis propriis  
rationem. Et qui bona egerunt ibunt

Tim Stead. 7/9  
for 1972